Hatta kendisine maaş bağlanması isteği, diğer şehbenderlerin de aynı talepte bulunabileceği endişesiyle reddedilmişti.³⁰ 1860 yılında kendisine hiçbir ücret verilmediğinden bahisle emekli maaşı bağlanması talebinde bulunmuş fakat bu talebi de kabul edilmemişti.³¹

Osmanlı Devleti, ilk defa 1840 yılında Londra'da görevli Edward Zohrab'a başşehbender unvanı verdi. Hicri 1263 (1846/1847) tarihli *ilk Devlet Salnamesi*'ne göre Korfu'daki Osmanlı Devleti'nin 25 şehbenderliğinden 10'u başşehbenderlik düzeyindeydi.

²⁸ BOA., *HAT.*, 829/37505-F, 5 Nisan 1838.

²⁹ BOA., *HAT.*, 484/23736, 20 Haziran 1838.

³⁰ BOA. *Hariciye Nezareti Mektubi Kalemî [HR. MKT.]*, 14/82, 28 Kasım 1846.